

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Rosemeier GmbH
Anhängervertrieb
Stahler Weg 3
32805 Horn-Bad Meinberg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210903106
Kundennr.: 11702
Datum: 29. September 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------|--------|
| | | | Lieferungsnr. DI210903835 vom 28.09.2021: Externe Belegnr. W2114151: | | | | |
| 1 | 408150 | | Bügelschraube M 10, LH 150 x L Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,64 kg | 4 | Stück | 4,55 | 18,20 |
| 2 | 40840 | | Klemmplatte 80 x 30 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,52 kg | 4 | Stück | 3,50 | 14,00 |
| 3 | 40813 | | Bügelschraube, M10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,52 kg | 4 | Stück | 2,28 | 9,12 |
| 4 | 402490 | | Achsstoßdämpferhalter gekröpft Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,36 kg | 8 | Stück | 2,17 | 17,36 |
| 5 | 40925 | | Gummiventil TR 413 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg | 100 | Stück | 0,23 | 23,00 |
| 6 | 401510 | | BÜNTE Ersatzrad 200 x 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,14 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210021483 *** Ihre Belegnr.: TEL. | 2 | Stück | 4,95 | 9,90 |
| 7 | 42608 | | Radklemme universal Radklemme universal Verstellbar von 18 - 25 cm, für 13 -15" Räder Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 4,92 kg *** Rückstand aus Auftrag: | 2 | Stück | 22,40 | 44,80 |

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210903106

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|-----|-----------------|--|-------|---------|-------------------------------------|---------------|
| 8 | 66 | | DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg | 1 | Stück | 9,90 | 9,90 |
| | | | Summe Lieferung DI210903835 | | | | 146,28 |
| | | | | | | Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | 146,28 |
| | | | | | | 19% MwSt. | 27,79 |
| | | | | | | Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | 174,07 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210903106 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 13,100

Lief. an Adresse

Rosemeier GmbH
Anhängervertrieb
Stahler Weg 3
32805 Horn-Bad Meinberg
Deutschland